ut eadem exigentia immediati vererentur
ac proinde valeat minor quae fieri
potest suspendo, privilegia sequantur
demandata per semetipsum de nullo ad
effectum

Signas. Honoraria v. d. Hill. S.
Niz. iuglos.

eadem die decima maij 1752

Summe nos. Cancellarius curiae Brevis
Sic. dicitur Ingericij decessit per nos
D. Vicarius factus ut eas referant per
proagenda sunt ad tollendum omnino quod
iure per summe periculum fluminis
ollone, proinde dicitur licet per nos
Sic. dicitur

1752. die undecima maij quod dicitur

Quod dicitur Ingericij vicarius per nos decessit
vocato Joanne Antonio Cardiano unicus
alij interesse habentibus se contulerunt

ad locum ubi quidam vocitates in
 : hinc veniende reperitur, atque
 supra in processu sine descripte, ibique
 facti saluti, considerate, que confidendi,
 que ad eandem vestitiones in processu
 spectant, sunt formarent iudicium
 dicta decemdecima

6

Obiit opera mei notarij antedicti. Curator
 factus fuit nob. marciodor Cavley be
 : zagus, prior de curia. J. Cong. Alronatus,
 et alij, qui iudicij vocitabibus manus
 prostraverunt de sententia sua
 demum, eorum mercato ut illis opera darent,
 vestitioni in processu, firmavit. Ego
 J. Vicarius pro pace non negliget, que a
 supra dictis moribus non exequitur iuxta
 iudicium, ac penitentia, que expectatur a d. d.

Ingenierij circa modum proprietatis, in ipsa
reprehensibilis.

Die duodecima die mensis maij

60
Reputata fuit a d. Ingenierij pro
d. Vicario deleg. Relatio proferens eam
judicij circa modum, et circa exigentias
locorum, qui d. registrationi subcedebant
que velatio obtinere usque in fine signat.

E. S.

eadem die 12. maij

Pro decurtatione sibi debiti, et media quae d. Duam
Ingenieriam spectat, ut in presentem
venit, et a d. Candiano gratia nob.
marchione Bezago resti, iusticia eorum
curatorum, et eodem tempore

In Almo Plurimij appellati, habent prope
Vinea Candiana, et Canbyro, d. vic.
Spirij delegatos

Vocatus fad d'... p'it a sumptus Joseph...

... p'it a sumptus Joseph...
nomi...

... d'... d'... d'...

... d'...

... d'... d'... d'...

L'Oratore

... d'... d'... d'...
e quanto tempo...
Oratore con...

... d'... d'... d'...
Oratore della
Comunita di...
sono molti anni

... d'... d'... d'...
L'Oratore consiste in...
... d'... d'... d'...
... d'... d'... d'...

Indici delle Comunità

1. Le filiole verso che l'Ab. pagate
qualche mandati per la Comunità
di Vadate sudite, e massime nel convento
anno

2. si signora che ho pagato due, tre mon:
dati per la Comunità di Vadate giusto
nel convento anno